
04 - 09 декабря 2019 г. г.Якутск

Чемпионат                                                        

Дальневосточного федерального округа                    

по пауэрлифтингу                                                                                    

(троеборью и троеборью классическому)

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ

Федерация пауэрлифтинга Республики Саха (Якутия)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ФПР
РОССИЯ
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04 - 09 декабря 2019 г. г.Якутск

Весовая категория 47 кг
1 1

 Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 72 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Козелева Алевтина ВК/МК Вел.Новгород Кузьменко Алексей ВК Владивосток

Гренадеров Александр 1к Якутск Мегежекская Александра 1к Якутск

Семёнов Юрий 1к Вилюйск Немец Екатерина 1к Нерюнгри

Мулер Игорь 1к Нерюнгри

Калинчук Людмила 2к Алдан

Макеева Мадина 3к Якутск

=

=

=

Главный судья соревнований Гренадеров Александр, гор.Якутск

Главный секретарь соревнований Козелева Алевтина, гор.Вел.Новгород

Зубкова Наталья 1993 КМС Магаданская Магадан 62,15 147,5 90,0 130,0 367,5 кмс 12 512,90 Абдумаликов Б.Т.

Степаненко Ольга 1979 1 Магаданская Палатка 61,75

Результаты абсолютного зачёта Результаты командного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF) Результат Собств.вес

ст.

бок.

1

2 1 Магаданская 36 12+12+12+- (1795,88)

Петухова Алеся

3 2 Приморский 12 12 (357,14)     71,50

4 3 Амурская 9 9 (449,48)Мелиосанова Галина     449,48      280,0      50,90

5 Гвоздева Дарья     357,14      195,0      46,05

6 Степаненко Ольга     249,64

    559,80      372,5

Коротецкая Марина     473,54      355,0

     51,85

Зубкова Наталья     512,90      367,5      62,15

     130,0      61,75

Троеборье.   Женщины

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

бок.

Самостоятельно32,5 55,0 130,0

140,0

сек.
тех. контр.

- - 249,64

мс 12 559,80

1 9 449,48

145,0 Крюков М.Ю.

355,0 1 12

рожд. разряд

МС Магаданская Магадан 51,85

Мелиосанова Галина 1987 КМС 110,0

Н
о

м
е
р

М
е
с
то

тренеры

Петухова Алеся 1997 95,0 132,5 372,5

42,5

473,54 Абдумаликов Б.Т.Коротецкая Марина 1976 1 Магаданская Магадан 71,50 140,0 75,0

Билько М.А.

оп. табло

Амурская Благовещенск 50,90

46,05

50,0

85,0 195,0 1 1275,0 35,0

120,0 280,0

троеб.

357,14 Лапынин В.Б.

очки Вилксу

Гвоздева Дарья 2003 1 Приморский Дальнегорск

рез-т рез-т сумма вып. ком.
регион вес присед жим тяга

очки по
Фамилия, Имя

год звание, команда / 
город

собств. рез-т
разр.

Чемпионат Дальневосточного федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому)
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Чемпионат Дальневосточного федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому)

04 - 09 декабря 2019 г. г.Якутск

Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Слабко Юрий ВК Благовещенск Кузьменко Алексей ВК Владивосток

Гренадеров Александр 1к Якутск Мегежекская Александра 1к Якутск

Семёнов Юрий 1к Вилюйск Немец Екатерина 1к Нерюнгри

Мулер Игорь 1к Нерюнгри

Козелева Алевтина ВК/МК Вел.Новгород

Макеева Мадина 3к Якутск

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 105 кг
1 1

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

 Весовая категория +120 кг
1 1

64,95 210,0 140,0 210,0

390,0 2

Киримейский Савелий 1996 МС Хабаровский Хабаровск 58,40 210,0 142,5 215,0

Троеборье.   Мужчины

город
собств. рез-т

567,5 кмс 12 607,76 Малиновский Н.В., Малиновская О.В.

Петухов Антон 1988 КМС Магаданская Магадан 58,50 195,0 125,0 175,0 495,0 кмс 9 538,34 Крюков М.Ю.

Ладыженский Сергей 2003 1 Саха Якутск 57,70 180,0 115,0 175,0 470,0 +кмс 8 519,93 Румянцев С.С.

Петухов Алексей 1988 КМС Магаданская Магадан 560,0 кмс 12 556,98 Крюков М.Ю.

Коваль Леонид 2003 КМС Приморский Дальнегорск 65,20 140,0 90,0 160,0 - 406,86 Лапынин В.Б.

ст.

бок.

бок.

сек.
тех. контр.

оп. табло

Швецов Сергей 1992 МС Саха Якутск 73,10 290,0 140,0 250,0 680,0 кмс 12 612,65 Румянцев С.С.

Борисов Виталий 2000 КМС Камчатский Елизово 73,15 230,0 162,5 230,0 622,5 кмс 9 565,88 Максимов Н.А.

Латыпов Радмир 1990 КМС Саха Нерюнгри 73,75 230,0 155,0 210,0 595,0 кмс 8 540,86 Мулер И.Ю.

Спанчок Дмитрий 2002 1 Саха Якутск 72,00 220,0 117,5 170,0 507,5 1 Л 477,59 Румянцев С.С.

Лыхота Денис 1992 МС Саха Якутск 81,75 307,5 195,0 255,0 757,5 кмс 12 630,78 Устинов П.С.

Лунёв Алексей 1983 КМС Магаданская Магадан 81,45 240,0 165,0 225,0 630,0 кмс 9 535,77 Крюков М.Ю.

Андриченко Андрей 1986 МС Саха Нерюнгри 91,20 295,0 185,0 270,0 750,0 кмс 12 587,36 Мулер И.Ю.

Лазарев Николай 2001 1 Саха Якутск 90,30 255,0 160,0 235,0 650,0 +кмс 9 519,47 Шевченко В.Б.

Кириллин Герман 2002 1 Саха Якутск 92,00 175,0 100,0 170,0 445,0 3 Л 369,93 Тимофеев Р.Д.

Ананькин Александр 1984 МС Саха Удачный 100,50 220,0 160,0 260,0 640,0 1 12 483,87  

Билько Михаил 1981 МС Амурская Благовещенск 107,45 290,0 172,5 275,0 737,5 кмс 12 530,74 Слабко Ю.В., Урманов Д.В.

Кияненко Алексей 1989 1 Магаданская Магадан 117,55 277,5 202,5 257,5 737,5 +кмс 9 507,87 Новосёлов Т.Н.

1 12Андреев Тимур 1989 1 Магаданская Магадан 123,05 477,37 Новосёлов Т.Н.265,0 180,0 260,0 705,0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Н
о

м
е
р

М
е
с
то

Фамилия, Имя
год звание, команда / рез-т рез-т сумма

вес присед жим тяга

вып. ком. очки по
тренеры

рожд. разряд регион троеб. разр. очки Вилксу
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Жюри: Судейская бригада на помосте:

Гренадеров Александр 1к Якутск Кузьменко Алексей ВК Владивосток

Семёнов Юрий 1к Вилюйск Киримейский Савелий 1к Хабаровск

Мегежекская Александра 1к Якутск Новосёлов Тимур 1к Магадан

Немец Екатерина 1к Нерюнгри

Аникин Игорь 2к Алдан

Макеева Мадина 3к Якутск

=

=

=

=

=

=

Главный судья соревнований Гренадеров Александр, гор.Якутск

Главный секретарь соревнований Козелева Алевтина, гор.Вел.Новгород

ВК/МК

ст.

бок.

бок.

сек.
тех. контр.

оп. табло

Результаты абсолютного зачёта Результаты командного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF) Результат Собств.вес

1 Лыхота Денис     630,78      757,5      81,75 1 Саха 57 12+12+12+12+9 (2834,13)

6 Петухов Алексей     556,98      560,0      64,95 - Приморский 0 - (406,86)

7 Латыпов Радмир     540,86      595,0      73,75

8 Петухов Антон     538,34      495,0      58,50

9 Лунёв Алексей     535,77      630,0      81,45

10 Билько Михаил     530,74      737,5     107,45

2 Швецов Сергей     612,65      680,0      73,10

3 Киримейский Савелий     607,76      567,5      58,40

4 Андриченко Андрей     587,36      750,0      91,20

5 Борисов Виталий     565,88      622,5      73,15

2 Магаданская 51 12+12+9+9+9 (2616,33)

3 Хабаровский 12 12 (607,76)

5 Камчатский 9 9 (565,88)

4 Амурская 12 12 (530,74)

- главный секретарь

Главная судейская коллегия

1 Гренадеров Александр - главный судья 1к Якутск

2 Козелева Алевтина Вел.Новгород

3 Немец Екатерина - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Нерюнгри
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Чемпионат Дальневосточного федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому)

04 - 09 декабря 2019 г. г.Якутск

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

 
1 1

2 2

3 -

4 - Давыдов П.Н.

 
1 1

2 2

3 3

4 4

5 -

 
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Киримейский Савелий 1к Хабаровск Малиновский Николай ВК Хабаровск

Новосёлов Тимур 1к Магадан Слабко Юрий ВК Благовещенск

Гренадеров Александр 1к Якутск Рязанов Виктор ВК Хабаровск

Семёнов Юрий 1к Вилюйск

Тимофеев Рустам 2к Якутск

Макеева Мадина 3к Якутск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Троеборье классическое.   Женщины

Н
о

м
е
р

М
е
с
то

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т

присед жим

рез-т сумма вып. ком. очки по
тренеры

тяга троеб. разр. очкирожд. разряд регион вес Вилксу

Кузнецова Людмила 2005 1 Саха Алдан 45,85 105,0 57,5 110,0 272,5 +мс 12 548,21 Калинчук Л.В.

110,0 260,0 +мс 9Головачева Юлия 1991 КМС Забайкальский Чита 46,05 519,31 Колтаков В.М.100,0 50,0

Очкасова Ольга 1995 КМС Саха Нерюнгри 46,30 75,0 60,0 97,5 232,5 кмс 8 457,41 Мулер И.Ю.

Весовая категория 47 кг

Гвоздева Дарья 2003 1 Приморский Дальнегорск 46,20 80,0 35,0 95,0 210,0 +кмс 7 408,48 Лапынин В.Б.

Сизова Диана 2003 1 Саха Якутск 45,90 50,0 35,0 85,0 170,0 1 Л 321,48 Крылов А.Д.

Слепцова Людмила 2002 1 Саха Якутск 40,70 50,0 30,0 70,0 150,0 2 Л 291,42 Крылов А.Д.

Мелиосанова Галина 1987 КМС Амурская Благовещенск 50,65 100,0 55,0 135,0 290,0 +мс 12 555,16 Билько М.А.

Петухова Алеся 1997 МС Магаданская Магадан 51,95 95,0 75,0 120,0 290,0 мс 9 547,78 Крюков М.Ю.

Алексеева Снежана 1994 КМС Саха Якутск 51,95 -90,0 - - 0,0 - 0 0,00 Румянцев С.С.

Иванова Василина 1999 1 Саха Якутск 51,40 95,0 60,0 100,0

115,0 57,5 140,0Желева Инна 1980 КМС Магаданская Магадан 56,25 312,5 +мс 12 569,27 Абдумаликов Б.Т.

Романова Ксения 2003 1 Саха Алдан 55,45 105,0 60,0 135,0 300,0 +кмс Л 549,26 Калинчук Л.В.

Степанова Нургуяна 1982 КМС Саха Якутск 56,15 95,0 55,0 140,0 290,0 кмс 9 526,70 Самостоятельно

Петунина Александра 1998 1 Саха Удачный 52,05 80,0 40,0 85,0 205,0 1 Л 375,93 Ананькин А.

Иванова Надежда 1998 1 Амурская Екатеринославка 56,25 -92,5 - - 0,0 - 0 0,00 Слабко Ю.В.

Давыдова Надежда 1989 КМС Хабаровский Хабаровск 62,60 132,5 92,5 150,0 375,0 +мс 12 652,42 Леонов А.В.

Немец Екатерина 1990 МС Саха Нерюнгри 62,80 350,0 мс 9 606,85 Мулер И.Ю.

Черепанова Елена 1997 КМС Амурская Свободный 62,20 120,0 60,0 145,0 325,0 кмс 8 564,81 Урманов Д.В.

Степаненко Ольга 1979 1 Магаданская Палатка Самостоятельно

Зубкова Наталья 1993 КМС Магаданская Магадан 62,25 85,0

61,65 115,0

270,0 1 6 466,02

7 540,13310,0 +кмс
Абдумаликов Б.Т.

Шашкова Анжелика 2000 1 Саха Якутск 62,10 90,0 37,5 112,5 240,0 1 Л 412,67 Крылов А.Д.

ст.

тех. контр.

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

60,0 125,0

55,0 140,0

85,0 135,0130,0

оп. табло

Весовая категория 63 кг

бок.

бок.

сек.

не явилась на награждение
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 Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 84 кг
1 1

 Весовая категория +84 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Немец Екатерина 1к Нерюнгри Слабко Юрий ВК Благовещенск

Киримейский Савелий 1к Хабаровск Малиновский Николай ВК Хабаровск

Крюков Михаил 1к Магадан Рязанов Виктор ВК Хабаровск

Билько Михаил 1к Благовещенск

Румянцев Семён 1к Якутск

Макеева Мадина 3к Якутск

=

=

=

=

=

=

Главный судья соревнований Гренадеров Александр, гор.Якутск

Главный секретарь соревнований Козелева Алевтина, гор.Вел.Новгород

Захарова Сахаяна 1995 1 Саха Якутск 69,65 115,0 57,5 112,5 285,0 1 12 469,81 Коновалов А.А.

282,5Топчий Алина 1991 1 Саха Нерюнгри 71,25 100,0 57,5 125,0 1 9 461,37 Мулер И.Ю.

Дугинова Фёкла 2003 1 Саха Нерюнгри

55,0 120,0 265,0

145,0

63,15 97,5 50,0 110,0 257,5 2 Л 440,93 Соснин А.А.

Коротецкая Марина 1976 1 Магаданская Магадан 73,20 90,0 Абдумаликов Б.Т.

Нуруев Р.И.Терёшкина Екатерина 1996 МС Саха Нюрба 100,50

тех. контр.

95,0 12 570,64

2 - 427,94

160,0 400,0 кмс

Результаты абсолютного зачёта Результаты командного зачёта

оп. табло

ст.

бок.

бок.

сек.

Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF) Результат Собств.вес

1 Давыдова Надежда     652,42      375,0      62,60 1 Саха 54 12+12+12+9+9 (2722,21)

2 Немец Екатерина     606,85      350,0      62,80 2 Магаданская 34 12+9+7+6+- (2551,14)

3 Терёшкина Екатерина     570,64      400,0     100,50 3 Амурская 20 12+8+0 (1119,97)

4 Желева Инна     569,27      312,5      56,25 4 Хабаровский 12 12 (652,42)

5 Черепанова Елена     564,81      325,0      62,20 5 Забайкальский 9 9 (519,31)

6 Мелиосанова Галина     555,16      290,0      50,65 6 Приморский 7 7 (408,48)

7 Романова Ксения     549,26      300,0      55,45

8 Кузнецова Людмила     548,21      272,5      45,85

9 Петухова Алеся     547,78      290,0      51,95

10 Степаненко Ольга     540,13      310,0      61,65

2 Козелева Алевтина - главный секретарь ВК/МК Вел.Новгород

Главная судейская коллегия

1 Гренадеров Александр - главный судья 1к

3 Немец Екатерина - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Нерюнгри

Якутск
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04 - 09 декабря 2019 г. г.Якутск

 Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 -

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Билько Михаил 1к Благовещенск Рязанов Виктор ВК Хабаровск
Гренадеров Александр 1к Якутск Малиновский Николай ВК Хабаровск
Семёнов Юрий 1к Вилюйск Слабко Юрий ВК Благовещенск

Мегежекская Александра 1к Якутск
Лыхота Денис 2к Якутск
Немец Екатерина 1к Нерюнгри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Троеборье классическое.   Мужчины

Н
о

м
е
р

М
е
с
то

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма

вес присед жим тяга

вып. ком. очки по
тренеры

рожд. разряд регион троеб. разр. очки Вилксу

Бушков Михаил 1999 1 Саха Якутск 49,55 80,0 55,0 120,0 255,0 1 юн Л 335,44 Самостоятельно

Слепцов Сергей 1993 КМС Саха Среднеколымск 58,15 162,5 100,0 197,5 460,0 +мс 12 580,31 Самостоятельно
Петухов Антон 1988 КМС Магаданская Магадан 58,45 152,5 100,0 157,5 410,0 кмс 9 505,66 Крюков М.Ю.
Ладыженский Сергей 2003 1 Саха Якутск 58,45 130,0 97,5 175,0 402,5 +кмс Л 494,85 Румянцев С.С.
Марков Афанасий 1964 КМС Саха Намцы 58,55 130,0 92,5 180,0 402,5 кмс Л 494,09 Самостоятельно
Ушницкий Еремей 1995 1 Саха Якутск 58,00 125,0 90,0 170,0 385,0 +кмс Л 472,94 Слепцов С.Г.

Егоров Василий 1997 КМС Саха Якутск 58,45 115,0 100,0 -170,0 0,0 - Л 0,00 Самостоятельно

Леонов Анатолий 1986 МС Хабаровский Хабаровск 65,70 220,0 150,0 240,0 610,0 +мсмк 12 721,60 Пупышев Е.В., Ромашкина О.Л.
Некрасов Артём 1993 КМС Бурятия Улан-Удэ 65,50 180,0 115,0 227,5 522,5 +мс 9 607,39 Шваньков А., Федосиенко С.А.
Тимофеев Рустам 1985 МС Саха Якутск 65,90 167,5 107,5 235,0 510,0 мс 8 587,95 Самостоятельно
Степанов Иосиф 1981 КМС Саха Якутск 64,90 165,0 120,0 200,0 485,0 кмс Л 561,89 Самостоятельно
Петухов Алексей 1988 КМС Магаданская Магадан 65,40 165,0 110,0 205,0 480,0 кмс 7 551,76 Крюков М.Ю.
Миронов Андрей 1994 КМС Саха Таатта 64,70 155,0 100,0 200,0 455,0 кмс Л 523,21 Матаннанов Н.И.
Коваль Леонид 2003 КМС Приморский Дальнегорск 65,25 170,0 105,0 180,0 455,0 кмс 6 519,58 Лапынин В.Б.
Убейконь Артем 2003 1 Саха Мирный 63,50 150,0 95,0 200,0 445,0 +кмс Л 517,86 Берлизов М.В.
Парчевский Сергей 2000 КМС Саха Якутск 65,35 157,5 95,0 172,5 425,0 кмс Л 479,11 Крылов А.Д.
Шаров Роман 1999 1 Приморский Уссурийск 63,05 125,0 112,5 175,0 412,5 1 5 476,70 Фадеев А.А.
Юрлов Владислав 2003 1 Саха Мирный 65,20 122,5 70,0 165,0 357,5 2 Л 390,29 Берлизов М.В.
Николаев Игнатий 2002 1 Саха Якутск 63,65 105,0 60,0 135,0 300,0 1 юн Л 320,74 Крылов А.Д.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

оп. табло

Косицын Игорь 1989 1 Амурская Благовещенск 56,85 102,5 62,5 110,0 275,0 3 - 319,74 Самостоятельно

Чемпионат Дальневосточного федерального округа по пауэрлифтингу (троеборью и троеборью классическому)
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 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Немец Екатерина 1к Нерюнгри Слабко Юрий ВК Благовещенск

Киримейский Савелий 1к Хабаровск Малиновский Николай ВК Хабаровск

Крюков Михаил 1к Магадан Козелева Алевтина ВК/МК Вел.Новгород

Билько Михаил 1к Благовещенск

Румянцев Семён 1к Якутск

Макеева Мадина 3к Якутск

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 -

17 -

Котляров А.А.ЛСозонов Николай 1982 КМС Саха Якутск 83,35

Л Матаннанов Н.И.

359,65 Крылов А.Д.

Шергин Айсен 1990 КМС Саха Таатта неявка

140,0 85,0 145,0

     не прошёл взвешивание

370,0 3 ЛМихайлов Данил 2003 1 Саха Якутск 75,80

210,0 487,5 1 Л 476,17 Захаров М.И.
509,36 Аникин И.Р.

Заровняев Дуолан 1997 1 Саха Якутск 81,20 162,5 115,0

190,0 135,0 192,5 517,5 +кмс ЛАникин Дмитрий 1991 1 Саха Якутск 81,50

230,0 537,5 +кмс Л 529,80 Самостоятельно
538,14 Крюков М.Ю.

Голубчиков Виталий 1992 1 Саха Черский 82,05 177,5 130,0

195,0 140,0 210,0 545,0 кмс 4Лунёв Алексей 1983 КМС Магаданская Магадан 82,10

225,0 570,0 кмс Л 567,93 Захаров М.И.
608,81 Немец Е.В.

Сивцев Владимир 1986 КМС Саха Якутск 81,85 200,0 145,0

257,5 95,0 255,0 607,5 кмс 5Мулер Игорь 1969 МСМК Саха Нерюнгри 82,25

245,0 610,0 +мс Л 611,15 Соколов Ю.А.
617,14 Дунин К.

Кочут Дмитрий 1995 КМС Саха Якутск 82,35 222,5 142,5

220,0 150,0 240,0 610,0 +мс 6Базов Вячеслав 1995 КМС Хабаровский Хабаровск 81,20

225,0 610,0 +мс 7 629,13 Самостоятельно
619,22 Лыхота Д.И.

Абдумаликов Бахтияр 1979 КМС Магаданская Магадан 79,00 217,5 167,5

210,0 167,5 235,0 612,5 +мс 8Судьяров Андрей 1983 КМС Саха Якутск 81,35

240,0 625,0 +мс Л 626,44 Плакин В.В.
628,53 Родионов А.С.

Мацкевич Евгений 1987 КМС Саха Якутск 82,70 220,0 165,0

240,0 140,0 245,0 625,0 +мс 9Милкин Максим 1984 КМС Камчатский Петроп.-Камчатский 82,30

275,0 625,0 мс Л 635,76 Румянцев С.С.
643,44 Лаптёнок А.П.

Пельменёв Михаил 1998 МС Саха Якутск 80,95 220,0 130,0

230,0 165,0 240,0 635,0 +мс 12Шашкин Антон 1986 КМС Приморский Владивосток 81,65

Мифтахов Рифат 1991 КМС Саха Удачный 73,55 190,0 130,0 247,5 567,5 +мс 12 610,29 Чекасин К.Е.
Припузов Максим 1981 КМС Саха Якутск 73,15 185,0 135,0 240,0 560,0 +мс Л 603,54 Самостоятельно
Фадеев Александр 1990 КМС Приморский Пограничный 73,45 190,0 140,0 220,0 550,0 кмс 9 589,45 Бородин И.А.
Ефимов Иван 1990 1 Магаданская Магадан 73,50 202,5 120,0 225,0 547,5 +кмс 8 586,09 Новосёлов Т.Н.
Бондаренко Игорь 1984 КМС Камчатский Петроп.-Камчатский 70,40 190,0 120,0 225,0 535,0 кмс 7 589,69 Самостоятельно
Борисов Виталий 2000 КМС Камчатский Елизово 73,45 180,0 120,0 215,0 515,0 кмс 6 546,54 Максимов Н.А.
Базаренко Геннадий 1996 КМС Саха Нерюнгри 67,10 180,0 112,5 212,5 505,0 кмс Л 573,03 Соснин А.А.
Зайцев Анатолий 1986 1 Саха Нерюнгри 71,70 160,0 117,5 190,0 467,5 +кмс Л 497,45 Родыгин С.Ю.
Маслов Алексей 2000 1 Приморский Яковлевка 73,45 157,5 95,0 170,0 422,5 1 5 433,13 Фадеев А.А.
Матюгин Денис 2004 1 Саха Якутск 69,15 150,0 70,0 160,0 380,0 2 Л 400,07 Мегежекская А.В., Крылов А.Д.

ст.

бок.

бок.

сек.
тех. контр.

оп. табло
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Жюри: Судейская бригада на помосте:

Билько Михаил 1к Благовещенск Малиновский Николай ВК Хабаровск

Киримейский Савелий 1к Хабаровск Рязанов Виктор ВК Хабаровск

Немец Екатерина 1к Нерюнгри Слабко Юрий ВК Благовещенск

Максимов Никита 2к Елизово

Швецов Сергей 2к Якутск

Макеева Мадина 3к Якутск

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9 Л 619,93 Румянцев С.С.92,20 225,0 155,0 280,0 660,0 +мс

672,5 +мс Л 640,47 Самостоятельно

Крылов Алексей 1988 КМС Саха Якутск

Владивосток 90,55 280,0 182,5 307,5

247,5 175,0 250,0

Лаптёнок А.П.

Караман Владимир 1981 КМС Приморский Спасск-Дальний

Гуляев Александр 1980 МС Приморский

770,0 +мс

770,0 мс 12 745,88

89,95 270,0

90,90 290,0 190,0 290,0

8 719,28

9 744,05 Самостоятельно

Алекминский Константин 1991 МС Хабаровский Хабаровск Леонов А.В.

Плакин Владимир 1987 КМС Саха Якутск 92,00 257,5 170,0 265,0

тех. контр.

оп. табло

692,5 +мс Л 655,54

192,5 280,0 742,5 мс

ст.

бок.

бок.

сек.

Самостоятельно

Иванский Андрей 1984 КМС Саха Ленск 92,05 225,0 172,5 280,0 677,5 +мс Л 639,28 Островский А.В.

Протопопов Сергей 1992 КМС Саха Вилюйск

230,0

92,90 250,0 155,0 270,0 675,0

Каргаполов Евгений 1994 КМС Хабаровский Ванино 89,55 +мс 7 645,35

Л 632,86 Семёнов Ю.+мс
Самостоятельно

Сафонов Дмитрий 1991 КМС Приморский Артём 90,60

182,5 260,0 672,5
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10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Немец Екатерина 1к Нерюнгри Слабко Юрий ВК Благовещенск

Билько Михаил 1к Благовещенск Малиновский Николай ВК Хабаровск

Мулер Игорь 1к Нерюнгри Рязанов Виктор ВК Хабаровск

Крюков Михаил 1к Магадан

Лапынин Владимир 1к Дальнегорск

Макеева Мадина 3к Якутск

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 -

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория +120 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Малиновский Николай ВК Хабаровск Козелева Алевтина ВК/МК Вел.Новгород

Румянцев Семён 1к Якутск Слабко Юрий ВК Благовещенск

Мулер Игорь 1к Нерюнгри Рязанов Виктор ВК Хабаровск

Киримейский Савелий 1к Хабаровск

Крюков Михаил 1к Магадан

Максимов Никита 2к Елизово

тех. контр.

оп. табло

435,01 Новосёлов Т.Н.

ст.

бок.

бок.

сек.

190,0 145,0 232,5 567,5 2 -Андреев Тимур 1989 1 Магаданская Магадан 123,50

375,0 935,0 мсмк 12 722,25 Аксютин В.С.

601,52 Колтаков В.М.

Кибирев Антон 1982 МСМК Хабаровский Хабаровск 140,00 330,0 230,0

250,0 187,5 300,0 737,5 кмс 8Громов Виталий 1989 КМС Забайкальский Чита 119,55

300,0 760,0 +мс 9 626,45 Зевякин И.А.
655,93 Смирнов Д.И.

Берлизов Максим 1991 КМС Саха Мирный 118,20 255,0 205,0

250,0 205,0 310,0 765,0 +мс 12Вершинин Федор 1992 1 Приморский Владивосток 110,50

- 0,0 - 0 0,00 Босенко А.А.
510,46 Быковников В.С.

Ерошенко Евгений 1987 КМС Приморский Владивосток 103,25 -250,0 -

207,5 150,0 235,0 592,5 кмс ЛПопов Максим 1987 КМС Саха Якутск 103,00

270,0 680,0 кмс 6 614,07 Захаров М.И.
631,65 Новосёлов Т.Н.

Стручков Юрий 1988 КМС Саха Якутск 98,75 230,0 180,0

262,5 187,5 265,0 715,0 +мс 7Пономарёв Евгений 1987 1 Магаданская Магадан 103,50

257,5 722,5 +мс 8 652,87 Колтаков В.М.
640,00 Головинский Д.В.

Страмилов Дмитрий 1984 КМС Забайкальский Чита 99,95 245,0 220,0

267,5 185,0 272,5 725,0 +мс 9Журин Виктор 1994 КМС Саха Якутск 103,95

бок.

сек.
тех. контр.

оп. табло

688,55 Урманов Д.В.

- Л 0,00 Шевченко В.Б.

ст.

бок.

Лазарев Николай 2001 1 Саха Якутск 89,50 -210,0 -

Рыжов Павел 1995 МС Амурская Благовещенск 103,05 295,0 205,0 270,0 770,0 мс 12

140,0 310,0 3 юн Л
- 0,0

385,0

258,20 Крылов А.Д.
333,10 Крылов А.Д.

Литвинцев Сергей 2004 1 Саха Якутск

89,60

110,0 60,0

145,0 77,5 162,5

86,70

Л 490,39 Самостоятельно

3 ЛКрылов Владислав 1997 1 Саха Якутск

92,60 182,5 140,0 217,5 540,0 +кмс

540,0 +кмс Л 492,52 Самостоятельно

Кононов Николай 1980 1 Саха Якутск

Самостоятельно

Гейзерик Алексей 1988 1 Саха Алдан 92,00 180,0 140,0 220,0

185,0 220,0 615,0 кмс 6 569,87

Л 575,40 Цинк А.В.

Смирнов Иван 1987 КМС Сахалинская Корсаков 92,70 210,0

92,65 225,0 150,0 245,0 620,0 кмс

625,0 кмс Л 583,38 Самостоятельно

Островский Алексей 1990 КМС Саха Ленск

Лыхота Д.И.

Иванченко Денис 1984 КМС Хабаровский Ванино 92,00 215,0 160,0 250,0

170,0 240,0 640,0 кмс Л 597,94Еникеев Юрий 1987 КМС Саха Якутск 92,35 230,0
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=

=

=

=

=

=

=

=

=

Главный судья соревнований Гренадеров Александр, гор.Якутск

Главный секретарь соревнований Козелева Алевтина, гор.Вел.Новгород

2 Козелева Алевтина - главный секретарь ВК/МК Вел.Новгород

3 Немец Екатерина - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Нерюнгри

Главная судейская коллегия

1 Гренадеров Александр - главный судья 1к Якутск

Сахалинская 6 6 (569,87)

10 Каргаполов Евгений     645,35      672,5      89,55

Бурятия 9 9 (607,39)

9 Страмилов Дмитрий     652,87      722,5      99,95 9

Амурская 12 12+- (1008,29)

8 Плакин Владимир     655,54      692,5      92,00 8

Забайкальский 16 8+8 (1254,39)

7 Вершинин Федор     655,93      765,0     110,50 7

Камчатский 22 9+7+6+ (1764,76)

6 Рыжов Павел     688,55      770,0     103,05 6

Магаданская 38 9+8+7+7+7 (2904,29)

5 Алекминский Константин     719,28      742,5      89,95 5

Хабаровский 45 12+12+8+7+6 (3425,62)

4 Леонов Анатолий     721,60      610,0      65,70 4

Саха 50 12+12+9+9+8 (3076,27)

3 Кибирев Антон     722,25      935,0     140,00 3

Приморский 54 12+12+12+9+9 (3378,75)

2 Караман Владимир     744,05      770,0      90,90 2

1 Гуляев Александр     745,88      770,0      90,55 1

Результаты абсолютного зачёта Результаты командного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF) Результат Собств.вес


